



Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay

División Adquisiciones

Departamento de Compras

Montevideo, 1 de noviembre de 2021

Aclaración N°1:

- En el numeral 11 literal I cuando expresa "...las prestaciones enmarcadas en el literal H de la clausula 21". Debe decir: literal **B de la clausula 21.4.**

- En el numeral 11 literal F donde dice "F) Notas de antecedentes positivos,...en el ordinal I de la clausula 18...". **Debe decir: clausula 19.**